
Reality Karel Klosse
Makléř: Karel Klosse

Tel.: +420777291877

Email: info@realityklosse.cz

PRONAJATO Byt 1+kk 45 m2 s balkonem a parkováním v bytovém
domě, S.Vrbné, České Budějovice 5

8500,-
za měsíc

Ulice: Vrbenská
Město: České Budějovice
Nemovitost Byt

1+kk
Operace: Pronájem
Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý
Plocha podlahová: 45 m2

Plocha balkonu: 3 m2

Plocha lodžie: 3 m2

Plocha terasy: 3 m2

Sklep: 3 m2

PENB: B - Velmi úsporná

PRONAJATO - PRONAJATO - PRONAJATO Nabízíme Vám jižně orientovaný byt 42 m2 s balkonem (lodžií) 3,25 m2
o celkové výměře 45 m2 , který se nachází ve zvýšeném přízemí (1NP) novějšího 4 podlažního bytového domu
s výtahem, s dalšimi 16 byty Je nabízený včetně užívání sklepu (3m2) a vlastního parkovacího místa. Samotný byt je
vybavený šatními skříněmi , stropními svítidly, kuchyňskou linkou, lednicí, nerez digestoří a sklokeram. 4 plotýnkovou
varnou deskou. V kuchyni není myčka, ale je příprava. Také kuch.linka není vybavena regulerni troubou nýbrž menší
mobilní el.troubou na lince. Plně vybavená koupelna se sprchovým koutem a skleněnou zástěnou, nerez topným
žebříkem, umyvadlem se skříňkami vč. pračky, jejíž součástí je závěsné wc. Do koupelny vedou jedinné prosklené
vnitřní dveře s obložkami v tmavém dekoru dřeva. Jižní i východní okna vybavena žaluziemi. Podlahy jsou z…

Reality Karel Klosse
U Malše 20 1805
České Budějovice, 37001

Telefon: +420777291877
Email: info@realityklosse.cz
Web: http://www.realityklosse.cz


